
 

 

 
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PADRE PIO” 

31° Distretto -  Cod. Fisc. 97197750587 - Cod. Mecc. RMIC87900L 

Largo Ilaria Alpi, 2 - 00060 SACROFANO (Roma) 

Tel  06  9086048      Fax 06  89167314 

Mail rmic87900l@istruzione.it - rmic87900l@pec.istruzione.it 

– www.icpadrepiosacrofano.edu.it – 

 

               

          Al sito web dell'Istituzione scolastica 

     “PADRE PIO” 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione Personale interno per l’incarico di  

 Collaudatore previsto per l’attuazione del Progetto  

 Smart Class 10.8.6A-FESRPON-LA-2020-86. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne”. 
Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 
Avviso Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020. 

Progetto: 10.8.6A-FESRPON-LA-2020-86. 

Titolo: La mia scuola è qui con me! 

     CUP: D12G20000700007 
 

     Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

         VISTO        l’Avviso interno di selezione per il reclutamento di ESPERTO COLLAUDATORE Progetto

         Smart Class 10.8.6A-FESRPON- LA-2020-86 Prot. n. 3717 del 31/07/2020; 

 

         VISTA         la sola candidatura pervenuta in data 10/08/2020 Prot. n. 3800;  

 

VISTA        l’Attestazione di valutazione, da parte del Dirigente scolastico, delle candidature del Personale 

interno per l’incarico di Collaudatore previsto per l’attuazione del Progetto in oggetto - Prot. n. 

3819 del 12/08/2020 -        

 

DETERMINA 

  

La pubblicazione della sottostante graduatoria finalizzata all’affidamento alla Prof.ssa Guerrera Anna  

Maria, nata a Roma il 09/05/1961, dell’incarico di Collaudatore nell’ambito del Progetto in oggetto. 

 

PROF.SSA PUNTI 

GUERRERA  ANNA MARIA 15 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PIO - C.F. 97197750587 C.M. RMIC87900L - AOO_icpp_rm - Protocollo Generale

Prot. 0003822/U del 12/08/2020 14:00:23



 

Eventuali ricorsi potranno essere proposti nel termine di 7 (sette) giorni dalla data di pubblicazione 

della suindicata graduatoria coincidente con la data del presente Atto. 

 

 

La presente Determina viene pubblicata all’Albo istituzionale on-line nella sezione “PON 2014-2020” 

 del sito di questo Istituto (www.icpadrepiosacrofano.edu.it) 

 

 
   Il Dirigente scolastico 

         (Dott.ssa Daniela De Simone) 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icpadrepiosacrofano.edu.it/

		2020-08-12T14:03:39+0200




